
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

 29-05-2018

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventinove del mese di maggio, in Tula e nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

Il Comune di Tula è proprietario di terreni comunali siti in località “Su Monte” che

possono essere dati in affitto ad operatori privati;
con la Deliberazione Consiliare n. 15 del 27.02.2018, esecutiva, è stato approvato il

regolamento comunale  per la concessione dei terreni comunali a favore di operatori
privati.
Che con Delibera di Giunta comunale n. 51 del 29.05.2018 è stato dato incarico

all’ufficio tecnico di predisporre il bando per l’assegnazione del terreno comunale;
Che è intendimento di questa amministrazione procedere all’assegnazione del lotto

sotto indicato, ed individuati dagli elaborati planimetrici su base ortofoto, allegate al
presente atto:

Lotto n. 3

APPROVAZIONE BANDO AFFITTO TERRENO
COMUNALE

Lotto Comune Foglio Mapp. Qualità e classe Superficie
Catastale

Superficie da
concedere in
affitto

Reg.Gen.le
N. 177

SETTORE UFFICIO TECNICO

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Responsabile: SPANO MARCO
Relatore:         LAI PIERA

TULA 8 63 Pascolo arb 27.73.38 27.73.38

N. 87

Preso atto del seguente canone di affitto, determinati ai sensi della Delibera di Giunta
Regionale n. 28/43 del 24/06/2011,:

CIG



Lotto 3 canone annuo € 1.283,62

Preso atto:
del Bando assegnazione terreno comunale allegato al presente bando con i  relativi

allegati, redatto secondo le norme del regolamento Comunale per la concessione dei
terreni comunali a favore di operatori privati;

Visti:
l’articolo 172 del Dlgs. 267/2000.

Il Regolamento Comunale per l’assegnazione dei Terreni di proprietà del Comune di

Tula, approvato con Deliberazione Consiliare n. 15 del 27.02.2018,

Acquisiti sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del
D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, i pareri favorevoli del Responsabile UTC e del Responsabile
Servizio Finanziario.

DETERMINA

Di dare atto di quanto in premessa.
Di procedere all’approvazione del bando di gara per l’assegnazione dei terreni comunale
sotto elencati

Lotto 3 canone annuo € 1.283,62

Lotto Comune Foglio Mapp. Qualità e classe Superficie
Catastale

Superficie da
concedere in
affitto

1 TULA 8 63 ex (1) Pascolo arb 27.73.38 27.73.38

2



La presente determinazione viene trasmessa in data odierna:

Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267.

Tula li _29-05-2018

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                     SPANO MARCO
                                                               ______________________________

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
                                                                     LAI PIERA
                                                               ______________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi.

Pubblicazione all’albo n. 396

Tula li, 29-05-2018

                                                                           IL MESSO COMUNALE

3


